
 
 

UCHWAŁA NR 208/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i Uchwały 
nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez  
zmniejszenie o kwotę 35.100 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 185.924.731,26 zł, 
w tym dochody bieżące w wysokości 153.049.805,57 zł i dochody majątkowe w wysokości 32.874.925,69 zł, 
wydatki - 202.282.580,48 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 159.608.468,26 zł i wydatki majątkowe 
w wysokości 42.674.112,22 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6779



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6779



Załącznik do uchwały Nr 208/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

750 Administracja publiczna 20 439 513,74 35 100,0
0 20 474 613,74 

75020 Starostwa powiatowe 17 923 611,68 35 100,00 17 958 711,68 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 69 500,00 35 100,00 104 600,00 

 

 środki własne powiatu 69 500,00 35 100,00 104 600,00 

758 Różne rozliczenia 1 791 516,25 
-

35 100,0
0 

1 756 416,25 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 791 516,25 -35 100,00 1 756 416,25 
4810 Rezerwy 1 790 341,45 -35 100,00 1 755 241,45 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 1 231 652,37 -35 100,00 1 196 552,37 
 

RAZEM WYDATKI 202 282 580,48 0,00 202 282 580,48 

 
 

 

 
 

 
RAZEM 202 282 580 48 0 00 202 282 580 48 
w tym:  

Wydatki bieżące 159 608 468,26 0,00 159 608 468,26 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 142 748 045,32 -35 100,00 142 712 945,32 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 103 819 792,90 0,00 103 819 792,90  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 38 928 252,42 -35 100,00 38 893 152,42 

Dotacje na zadania bieżące  8 150 065,38 0,00 8 150 065,38 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 840 916,14 35 100,00 5 876 016,14 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 296 921,42 0,00 2 296 921,42 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 427 463,75 0,00 427 463,75 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 501 487,13 0,00 2 501 487,13 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 475 034,00 0,00 2 475 034,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 131 093,33 0,00 131 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 023 604,37 0,00 4 023 604,37 

Wydatki majątkowe 42 674 112,22 0,00 42 674 112,22 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 674 112,22 0,00 42 674 112,22 

 

 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6779



 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6779


	UCHWAŁA NR 208/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-28T11:58:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




